
Załącznik Nr 1 do SIWZ 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

 

Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa: 

 

A) Część A – zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Złotowskiego w planowanej ilości około 1 248 021  kWh (+/-

15%) w okresie od 01.05.2012 roku do 31.12.2012 roku dla 31 punktów poboru zgodnie z poniŜszą specyfikacją. SprzedaŜ energii 

elektrycznej realizowana na podstawie umowy sprzedaŜy, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

LP 
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PUNKTU 
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ENIE 

PRZED
LICZNI
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UMOW

NA 
NIP PŁATNIKA  NAZWA PŁATNIKA ADRES PŁATNIKA KOD 

PŁATNIKA  

MIEJSCO
WOŚĆ 

PŁATNIKA  

SZACOWANE 
ZAPOTRZEBOWA
NIE NA ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ W 
kWh W OKRESIE 

01.05.2012 - 
30.12.2012 

x x x x x x x x x x x x x x strefa 1 strefa 2 

1 Al.Piasta 32 Złotów 77-400 C21 C21 303.0007999 * 56  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.Pi asta 32 77-400 Złotów 34773 0 

2 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 46706056 80 36  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.Pi asta 32 77-400 Złotów 3132 0 

3 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 10894521 160 7 0 767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.P iasta 32 77-400 Złotów 32640 0 

4 
Kieniewicza 

35 Złotów 77-400 C22b C22b 10587215 * 100 765-13-26-30 9 Zespół Szkół Technicznych Kieniewicza 35 64-915 J astrowie 55617 15549 

5 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 3369147 80 36 767 -13-06-02 Zespół Szkół Elektro-Mechanicznych Norwid a 10 77-400 Złotów 25020 0 

6 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 91826376 * * 767- 13-06-02 Zespół Szkół Elektro-Mechanicznych Norwida  10 77-400 Złotów 6058 0 

7 
Bohaterów 

Westerplatte 
9 

Złotów 77-400 C11 C12a 90918278 63 27 767-104-88-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 13387 0 

8 
Bohaterów 

Westerplatte 
11 

Złotów 77-400 C11 C12a 11073861 10 4 767-104-88-70 Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 10 0 

9 
Bohaterów 

Westerplatte 
9 

Złotów 77-400 C11 C12a 90915276 63 27 767-104-86-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 23151 0 

10 
Plac 

Wolno ści 1 
m.2 

Złotów 77-400 C11 C12a 90912655 63 27 767-12-95-500  Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II Pl Wolno ści 1 m.2 77-400 Złotów 35773 0 

11 8 marca 5 m.0  Złotów 77-400 C11 C12a 8232495 100 45 767-13-12-316  Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Złotów 18147 0 

12 8 marca Złotów 77-400 C11 C12a 90916406 25 11 767-1 3-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Z łotów 3523 0 

13 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7800418 80 36 767- 13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Złotów 23880 0 

14 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7773816 100 45 767 -13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400  Złotów 3160 0 

15 
Stanisława 

Polańskiego 
3 

Krajenka 77-430 C11 C12a 8866265 100 45 767-12-92-4 53 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 59543 0 

16 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C11 C12a 26397185 16 2 767-12 -92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 582 0 

17 Mickiewicza Krajenka 77-430 C11 C12a 11410027 25 11  767-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 

77-430 Krajenka 703 0 

18 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C22a C22a 323.0015635 * 120 7 67-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 21984 33921 

19 Krajenka Krajenka 77-430 C11 C12a 3348567 * 11 767- 12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 438 0 



20 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 26360746 35 5 7 67-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 10 0 

21 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 44888268 35 15 767-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 10 0 

22 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9841340 * * 765-1 5-13-813 Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej Norwi da 10 77-400 Złotów 5398 0 

23 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9840735 * * 767-1 5-14-149 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna Norwida 10 77-400 Złotów 2481 0 

24 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C11 C12a 9717170 50 22 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-
wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 5193 0 

25 
Wojska 

Polskiego 21 Jastrowie 64-915 C11 C12a 7811872 25 11 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-
wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 2651 0 

26 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C21 C21 96863614 * 60 767-14-22-45 3 Specjalny O środek Szkolno-
Wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 3737 0 

27 
Za Dworcem 

3a Złotów 77-400 C11 C12a 7698962 50 22 767-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 21854 0 

28 Kolejowa 15 Okonek 64-965 C11 C12a 44887851 32 14 7 67-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 4141 0 

29 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C21 C21 96863625 * 50 767 -10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 10 0 

30 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C11 C12a 11074025 40 17 7 67-10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 24571 0 

31 Szpitalna 30 Złotów 77-400 B22 B22 35.13.10 * 300 7 67-14-49-305 Szpital Powiatowy im. Alfreda 
Sokołowskiego Szpitalna 28 77-400 Złotów 252694 514280 

 

 

WyŜej opisana część zamówienia stanowi Część A przedmiotu zamówienia 

 

 

B) Część B – zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Złotowskiego w planowanej ilości około 1 863 046  kWh (+/-

15%) w okresie od 01.01.2013 roku do 31.12.2013 roku dla 31 punktów poboru zgodnie z poniŜszą specyfikacją. SprzedaŜ energii 

elektrycznej realizowana na podstawie umowy sprzedaŜy, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
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01.01.2013 - 
31.12.2013 

x x x x x x x x x x x x x x strefa 1 strefa 2 

1 Al.Piasta 32 Złotów 77-400 C21 C21 303.0007999 * 56  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.Pi asta 32 77-400 Złotów 52157 0 

2 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 46706056 80 36  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.Pi asta 32 77-400 Złotów 5158 0 

3 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 10894521 160 7 0 767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.P iasta 32 77-400 Złotów 49980 0 

4 
Kieniewicza 

35 Złotów 77-400 C22b C22b 10587215 * 100 765-13-26-30 9 Zespół Szkół Technicznych Kieniewicza 35 64-915 J astrowie 91742 23703 

5 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 3369147 80 36 767 -13-06-02 Zespół Szkół Elektro-Mechanicznych Norwid a 10 77-400 Złotów 28480 0 

6 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 91826376 * * 767- 13-06-02 Zespół Szkół Elektro-Mechanicznych Norwida  10 77-400 Złotów 8411 0 

7 
Bohaterów 

Westerplatte 
9 

Złotów 77-400 C11 C12a 90918278 63 27 767-104-88-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 13387 0 

8 
Bohaterów 

Westerplatte 
11 

Złotów 77-400 C11 C12a 11073861 10 4 767-104-88-70 Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 15 0 

9 
Bohaterów 

Westerplatte 
9 

Złotów 77-400 C11 C12a 90915276 63 27 767-104-86-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 34378 0 



10 
Plac 

Wolno ści 1 
m.2 

Złotów 77-400 C11 C12a 90912655 63 27 767-12-95-500  Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana 
Pawła II Pl.Wolno ści 1 m.2 77-400 Złotów 46751 0 

11 
8 marca 5 

m.0 Złotów 77-400 C11 C12a 8232495 100 45 767-13-12-316  Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Złotów 37057 0 

12 8 marca Złotów 77-400 C11 C12a 90916406 25 11 767-1 3-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Z łotów 4738 0 

13 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7800418 80 36 767- 13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Złotów 30720 0 

14 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7773816 100 45 767 -13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400  Złotów 3900 0 

15 
Stanisława 

Polańskiego 
3 

Krajenka 77-430 C11 C12a 8866265 100 45 767-12-92-4 53 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 76589 0 

16 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C11 C12a 26397185 16 2 767-12 -92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 754 0 

17 Mickiewicza Krajenka 77-430 C11 C12a 11410027 25 11  767-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 1054 0 

18 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C22a C22a 323.0015635 * 120 7 67-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 31984 48440 

19 Krajenka Krajenka 77-430 C11 C12a 3348567 * 11 767- 12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. Staszica Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 562 0 

20 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 26360746 35 5 7 67-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 15 0 

21 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 44888268 35 15 767-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 15 0 

22 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9841340 * * 765-1 5-13-813 Powiatowe Ognisko Pracy Pozaszkolnej Norwi da 10 77-400 Złotów 6308 0 

23 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9840735 * * 767-1 5-14-149 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna Norwida 10 77-400 Złotów 3143 0 

24 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C11 C12a 9717170 50 22 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-
wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 22119 0 

25 
Wojska 

Polskiego 21 Jastrowie 64-915 C11 C12a 7811872 25 11 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-
wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 3099 0 

26 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C21 C21 96863614 * 60 767-14-22-45 3 Specjalny O środek Szkolno-
Wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 3737 0 

27 
Za Dworcem 

3a Złotów 77-400 C11 C12a 7698962 50 22 767-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 32403 0 

28 Kolejowa 15 Okonek 64-965 C11 C12a 44887851 32 14 7 67-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 5929 0 

29 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C21 C21 96863625 * 50 767 -10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 5916 0 

30 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C11 C12a 11074025 40 17 7 67-10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 39942 0 

31 Szpitalna 30 Złotów 77-400 B22 B22 35.13.10 * 300 7 67-14-49-305 Szpital Powiatowy im. Alfreda 
Sokołowskiego Szpitalna 28 77-400 Złotów 379040 771420 

 

 

WyŜej opisana część zamówienia stanowi Część B przedmiotu zamówienia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

C) Część C – zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Złotowskiego w planowanej ilości około 1 117 756  kWh (+/-

15%) w okresie od 01.01.2014 roku do 31.07.2014 roku dla 31 punktów poboru zgodnie z poniŜszą specyfikacją. SprzedaŜ energii 

elektrycznej realizowana na podstawie umowy sprzedaŜy, o której mowa w art. 5 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
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01.01.2014 - 
31.07.2014 

x x x x x x x x x x x x x x strefa 1 strefa 2 

1 Al.Piasta 32 Złotów 77-400 C21 C21 303.0007999 * 56  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al..P iasta 32 77-400 Złotów 30521 0 

2 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 46706056 80 36  767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al..P iasta 32 77-400 Złotów 3258 0 

3 Al..Piasta 32 Złotów 77-400 C11 C12a 10894521 160 7 0 767-14-50-797 Starostwo Powiatowe w Złotowie Al.. Piasta 32 77-400 Złotów 26610 0 

4 Kieniewicza 35 Złotów 77-400 C22b C22b 10587215 * 1 00 765-13-26-309 Zespół Szkół Technicznych Kieniewi cza 35 64-915 Jastrowie 70357 18341 

5 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 3369147 80 36 767 -13-06-02 Zespół Szkół Elektro-
Mechanicznych Norwida 10 77-400 Złotów 9980 0 

6 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 91826376 * * 767- 13-06-02 Zespół Szkół Elektro-
Mechanicznych Norwida 10 77-400 Złotów 5879 0 

7 
Bohaterów 

Westerplatte 9 Złotów 77-400 C11 C12a 90918278 63 27 767-104-88-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 10 0 

8 
Bohaterów 

Westerplatte 11 Złotów 77-400 C11 C12a 11073861 10 4 767-104-88-70 Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 10 0 

9 
Bohaterów 

Westerplatte 9 Złotów 77-400 C11 C12a 90915276 63 27 767-104-86-70  Liceum Ogólnokształc ące 
im.Skłodowskiej-Curie 

Bohaterów 
Westerplatte 9 77-400 Złotów 18627 0 

10 
Plac Wolno ści 1 

m.2 Złotów 77-400 C11 C12a 90912655 63 27 767-12-95-500  Zespół Szkół Ekonomicznych im. 
Jana Pawła II Pl.Wolno ści 1 m.2 77-400 Złotów 32330 0 

11 8 marca 5 m.0 Złotów 77-400 C11 C12a 8232495 100 45  767-13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77 -400 Złotów 34672 0 

12 8 marca Złotów 77-400 C11 C12a 90916406 25 11 767-1 3-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Z łotów 2431 0 

13 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7800418 80 36 767- 13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400 Złotów 19060 0 

14 8 marca 5 Złotów 77-400 C11 C12a 7773816 100 45 767 -13-12-316 Zespół Szkół Rolniczych 8 marca 5 77-400  Złotów 2240 0 

15 
Stanisława 

Polańskiego 3 Krajenka 77-430 C11 C12a 8866265 100 45 767-12-92-4 53 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. 
Staszica 

Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 42007 0 

16 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C11 C12a 26397185 16 2 767-12 -92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. 
Staszica 

Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 352 0 

17 Mickiewicza Krajenka 77-430 C11 C12a 11410027 25 11  767-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. 
Staszica 

Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 566 0 

18 Młyńska 1 Krajenka 77-430 C22a C22a 323.0015635 * 120 7 67-12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. 
Staszica 

Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 18231 26182 

19 Krajenka Krajenka 77-430 C11 C12a 3348567 * 11 767- 12-92-453 Zespół Szkół Spo Ŝywczych im. 
Staszica 

Stanisława 
Polańskiego 3 77-430 Krajenka 530 0 

20 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 26360746 35 5 7 67-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek 
Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 10 0 

21 Szkolna 15 Krajenka 77-430 C11 C12a 44888268 35 15 767-163-57-62 Młodzie Ŝowy O środek 
Socjoterapii Szkolna 15 77-430 Krajenka 10 0 

22 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9841340 * * 765-1 5-13-813 Powiatowe Ognisko Pracy 
Pozaszkolnej 

Norwida 10 77-400 Złotów 3164 0 

23 Norwida 10 Złotów 77-400 C11 C12a 9840735 * * 767-1 5-14-149 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna Norwida 10 77-400 Złotów 1627 0 

24 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C11 C12a 9717170 50 22 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-
wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 22119 0 

25 
Wojska 

Polskiego 21 
Jastrowie 64-915 C11 C12a 7811872 25 11 767-14-22-4 53 Specjalny o środek szkolno-

wychowawczy 
Wojska Polskiego 

25 
64-915 Jastrowie 2410 0 



26 
Wojska 

Polskiego 25 Jastrowie 64-915 C21 C21 96863614 * 60 767-14-22-45 3 Specjalny O środek Szkolno-
Wychowawczy 

Wojska Polskiego 
25 64-915 Jastrowie 10 0 

27 Za Dworcem 3a Złotów 77-400 C11 C12a 7698962 50 22 767-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 17526 0 

28 Kolejowa 15 Okonek 64-965 C11 C12a 44887851 32 14 7 67-14-53-034 Powiatowy Zarz ąd Dróg Za Dworcem 3a 77-400 Złotów 4987 0 

29 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C21 C21 96863625 * 50 767 -10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 5916 0 

30 Kolejowa 11 Złotów 77-400 C11 C12a 11074025 40 17 7 67-10-88-103 Powiatowy Urz ąd Pracy Kolejowa 11 77-400 Złotów 26681 0 

31 Szpitalna 30 Złotów 77-400 B22 B22 35.13.10 * 300 7 67-14-49-305 Szpital Powiatowy im. Alfreda 
Sokołowskiego Szpitalna 28 77-400 Złotów 221107 449995 

 

 

WyŜej opisana część zamówienia stanowi Część C przedmiotu zamówienia 

 

 

 

 

 

 

 

   

                          Miejscowość, data                                                           Podpis Zamawiającego, pieczątka 


